



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00XFMKW

Váš dopis zn.:

Ze dne: 16. 9. 2020

Naše č. j.: KUJCK 119695/2020

Sp. zn.: KHEJ 116107/2020/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 24. 9. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 16. 9. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16. 9. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Rozhodnutí o povolení zřízení sjezdu, vydaného silničním správním úřadem, ze silnice III/14521a (poz. č. 832/7) a dále na poz. č. 474/1 v katastrálním území obce Svatá Maří (Bod 1), včetně vyjádření Policie ČR.*
- 2. Rozhodnutí o povolení zřízení sjezdu, vydaného silničním správním úřadem, ze silnice III/1451a (poz. č. 832/9) a dále na poz. č. 479 v katastrálním území obce Svatá Maří (Bod 2)), včetně vyjádření Policie ČR.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

pro Vámi požadovaná rozhodnutí (včetně vyjádření Policie ČR) o povolení zřízení sjezdu ze silnice III/14521a na pozemek parc. č. 474/1 v k.ú. Svatá Maří a ze silnice III/14521a na pozemek parc. č. 479 v k.ú. Svatá Maří není Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství příslušným silničním správním úřadem. Příslušným silničním správním úřadem je v tomto případě MěÚ Vimperk, odbor dopravy a silničního hospodářství, a proto je nutné se v této věci obrátit na tento úřad.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru